МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«НОВО-ГЕОРГИЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

______________________ ТАРУМОВСКОГО РАЙОНА РД____________________

ПРИКАЗ
16 мая 2018  г. № 6

О порядке окончания 2017/2018 учебного года
и проведении государственной итоговой аттестации учащихся

МКОУ «Ново-Георгиевская СОШ»

На основании приказа МКУ « Отдел образования» МР «Тарумовский район» РД от
15.05.2018 г. №67-од «О порядке окончания 2017/2018 учебного года и проведении
государственной итоговой аттестации учащихся общеобразовательных учреждений
МР «Тарумовский район» РД», в целях организованного окончания 2017/2018 учебного
года

1. Завершить учебный процесс в МКОУ «Ново-Георгиевская СОШ» в 2017/2018 учебном
году:

в I, IX, XI классах - 23 мая;

во II-VIII; X классах - 30 мая.

2. Государственная итоговая аттестация по образовательным программам среднего общего
образования в форме единого государственного экзамена (ЕГЭ) проводится в сроки,
установленные приказом Минобрнауки России от 10 ноября 2017 года №1099 «Об
утверждении единого расписания и продолжительности проведения единого
государственного экзамена по каждому учебному предмету, перечня средств обучения и
воспитания, используемых при его проведении в 2017 году»,

3. Государственная итоговая аттестация по образовательным программам основного
общего образования в форме основного государственного экзамена (ОГЭ)
проводится в сроки, установленные приказом Минобрнауки России от от ЮЛ 1.2017г
№1097 «Об утверждении единого расписания и продолжительности проведения основного
государственного экзамена по каждому учебному предмету, перечня средств обучения и
воспитания ,используемых при его проведении в 2018 году»

4. Государственную итоговую аттестацию по образовательным программам основного
общего и среднего общего образования в форме государственного выпускного экзамена
(ГВЭ) проводится в сроки, установленные приказом Минобрнауки России от 10.11.2017г
№1098 «Об утверждении единого расписания и продолжительности проведения
государственного выпускного экзамена по образовательным программам основного
общего и среднего общего образования по каждому учебному предмету, перечня средств
обучения и воспитания, используемых при его проведении в 2018 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1НТроль за йбйб$нением настоящего приказа оставляю за собой.

ежуточ*пдя аттестация обучающихся проводится в соответствии со ст. 58
ьно^^Щ на «Об образовании в Российской Федерации».

М.В.Шаврина